

谈判报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	猪舍电梯	山东福宁升降机械有限公司	型号：SJD3-6 规格：额定载重：3000kg	2台	35550.00	71100.00
2	30T料塔及料线	哈尔滨天卫科技有限公司	型号：TW-FFWS 规格：容量：30T/52.85m	2套	32800.00	65600.00
3	装卸猪升降机	山东福宁升降机械有限公司	型号：SJZ-10 规格：平台额定载重：10000kg	1台	74300.00	74300.00
4	安防监控系统	深圳市海康华视网络科技有限公司	型号：HK-PTZ8680X3Q7 规格：满足采购人需求	1套	24250.00	24250.00
5	地磅	湖北省科展衡器有限公司	型号：SCS-50t 规格：3m*9m50t	1套	42000.00	42000.00
6	发酵搅拌机	哈尔滨天卫科技有限公司	型号：TW-FJ15 规格：转速：980r/min	2台	3750.00	7500.00
7	高压冲洗机	哈尔滨天卫科技有限公司	型号：TW-GYCX 规格：转速：1440RPM	7台	3100.00	21700.00
8	水帘配套水箱	哈尔滨天卫科技有限公司	型号：TW-SLSX 规格：容量：1100L	2个	2400.00	4800.00
9	加药系统	哈尔滨天卫科技有限公司	型号：TW-1000 规格：药桶容量：1000L	2套	5665.00	11330.00
10	备用柴油发电机	霍赫机械设备（上海）有限公司	型号：VH-W200GE-EVF 规格：机组功率：200KW/250KVA	1台	103300.00	103300.00
11	洗消烘干设备	合肥海尔洗衣机有限公司	型号：XQG100-L533S 规格：尺寸：	1台	6600.00	6600.00

顾 泽 印



			595*570*850 (mm)			
12	水过滤系统	潍坊谦德环保设备有限公司	型号: QDHB-VDF 规格: 流量: 19.2m³ /h	1套	12600.00	12600.00
13	水消毒系统	潍坊谦德环保设备有限公司	型号: QDHB-SDV 规格: 60*25*70 (cm)	1套	1600.00	1600.00
14	2000型滚筒微滤干湿分离机	哈尔滨天卫科技有限公司	型号: TW-VSSA 规格: 尺寸 (mm): 3100*12950*1700	12台	20660.00	41320.00

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）： 三亚卓立科技有限公司

日期：2025年12月01日

